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NO. | Primer Apellido Segundo Apellido ___Nombre Registro _Telefono Correo Electronico Municipio
1 Meza Quintero Maria Fernanda PRJ1-0181 6634078318 fernanda06@gmail.com Mexicali
2 Carrera Bravo Ivan Ulises PRJ1-0171 6869456611 Bombero0363@gmail.com Mexicali
3 Vdsquez Meillon Luisa Fernanda PRJ1-0195 6863676689 Luisa.fernanda.vasguez.meillon@uabc.edu.mx Mexicali
4 Silva Gonzadlez Jesus Arturo PRJ1-0194 6862363263 arturo1992@outlook.com Mexicali
5 Santana Pérez José Valente PRJ1-0193 6861473065 valentesantana78@gmail.com Mexicali
6 Sanchez Avila Regino PRJ1-0192 6862725121 veweriksavila@gmail.com Mexicali
7 Ramos Anaya Gustavo PRJ1-0190 6861513145 tuemramos@gmail.com Mexicali
8 Pérez Cabrera Sly Roxana PRJ1-0188 6862026695 slyroxanapc@gmail.com Mexicali
9 Lopez Jacques Arturo Eduardo PRJ1-0179 6861359978 arturo jks@hotmail.com Mexicali
10 Rodriguez Bustillos Dante Abdel PRJ1-0191 6866043127 drodriguezb@baja.gob.mx Mexicali
11 Morales Lopez Karla Dalila PRJ1-0183 6861178028 dalilamorales133110@gmail.com Mexicali
12 Padilla Morales Abraham Heberto PRJ1-0185 6861579513 Abpadillab9@hotmail.com Mexicali
13 Gonzalez Félix David Abraham PRJ1-0176 6865257128 Elperla.358@gmail.com Mexicali
14 Ruiz Burgueio Francisco 2357 6865905962 sanjosewoods@gmail.com Mexicali
15 Lucero Mora Jesus Noe CIPRO054-16 6865305168 noe.lucero@gmail.com Mexicali
16 Ordoiiez Tapia Susana COEPRABC/2019-29 6861519058 Sordoneztapia@gmail.com Mexicali
17 Ramirez Garcia Nefi 2353 6862623884 nefi.ramirez@outlook.com Mexicali
18 Flores Martinez Jasim lIsaias |PRC0018-16 6862139909 jasim3flonsm@gmail.com Mexicali
19 Alvarez Martinez Carlos Manuel IPRC0009-16 6861093613 alvarescue@hotmail.com Mexicali
__NO. | PrimerApellido | SegundoApellido | ~~ Nombre |  Registro | Telefono | ~ CorreoElectronico | Municipio
1 Patino Estrada Emmanuel PRJ2-0186 6645079855 emmy 11@msn.com Tijuana
2 Canales Cervantes Israel PRJ2-0170 6631981031 canales2003@gmail.com Tijuana
3 Sanchez Araujo Genaro COEPRABC/2019-35 6643687412 gsanchez@dehn.com.mx Tijuana
4 Lizandro Samano Brito COEPRABC/2019-34 6611133619 tanosamano@gmail.com Tijuana
S Gonzdlez Corona Juan Enrique 2362 6642045656 arcoambulancias@gmail.com Tijuana
6 Alvarez Garcia Alberto PRJ2-0166 663 431 0732 Alvarez0Garcia@gmail.com Tijuana
i/ Félix Pineda Christian 2330 6664235713 aci.capacitacion24@gmail.com Tijuana
‘NO. Primer Apellido | SegundoApellido | ~~ Nombre |  Registro Telefono _ CorreoElectronico |  Municipio

1 Cosio Manriquez José Luis 2351 6461622372 Jlcosio911@gmail.com Ensenada
2 Contreras Torres Arturo Ramsés 2348 6461633646 arturoramses@hotmail.com Ensenada
3 Sotelo Ledesma Edgar IPRCO076-16 6461937570 casbicapacitacion@gmail.com Ensenada
4 Granados Gonzalez Arturo CIPR0070-16 6461173175 cafedelprofe@hotmail.com Ensenada
5 Del Valle Orozco Armando COEPRABC/2019-07 6462773834 armandodelvalle32@gmail.com Ensenada
6 Fimbres Diaz Adalberto CIPRO073-16 6461518197 prevencionens.bc@outlook.com Ensenada
i Flores Gonzalez Rodolfo Evaristo PRJ3-0173 6461428017 Rodolfo.flores.gonzalez@gmail.com Ensenada
8 Arce Cesefa Isaura Ivonne IPRCO077-16 6461293607 matiarce1985@gmail.com
9 Obeso Vera Luis CIPRO079-16 6461369514 luis.obeso.vera@gmail.com
10 Bustos Biurcos Nancy Lizeth CIPRO080-16 6461329447 lizethbb 15@hotmail.com
11 Castillo Romero Vianey Anahi 2344 6461329418 tum_vianey.castillo@outlook.com
12 Ramos Vega Arturo CIPRO08S-16 6648071043 ramosx@hotmail.com
13 Jiménez Arce Rafael CiPRO088-16 6461850270 pathfinder888@hotmail.com
14 Garcia Fierro Manuel Alonso PRJ3-0174 6461286704 firemenens@gmail.com




15 Avifia Nolasco Ana Patricia PRJ3-0168 6461997958 paruikia@gmail.com Ensenada
16 Salazar Gallegos José Roberto 2368 6461602008 robertosalazar84@hotmail.com Ensenada
17 Gomez Villalobos Lorena PRJ3-0175 6461400062 loregomez911@gmail.com Ensenada
18 Villegas Reyes Alfonso CIPR0O078-16 6461853083 cuervotum2@gmail.com Ensenada
19 Becerra Ramirez Claudia Veronica 2359 6469473506 weritasexy911@gmail.com Ensenada
20 Ortega Soberanes Eugenio Vicente 2654 6463873310 eugenio.ortega@gmail.com Ensenada
21 Ortiz Lopez Alfredo Guadalupe 49733 6161013937 alorlopez1974@gmail.com Ensenada
22 Cosio Arreola José 2649 6461949.';85 cosio.conocer@gmail.com Ensenada
__NO. | PrimerApellido | SegundoApellido | ~~ Nombre |  Registro | Telefono | ~  CorreoElectronico
1 De La Trinidad Rosas Jorge Uriel 2349 6161079317 tumleirul7@live.com.mx
2 Cecefia Alvarez Aramis PRJ4-0169 6161630508 Enfroaramis@gmail.com




